DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUDIODESCRIÇÃO NO
CONTEXTO EDUCACIONAL ANGOLANO: CONHECIMENTO E PERCEPÇÃO DOS
PROFESSORES de autoria de ALEIXO CASTIGO MUAMUNUNGA, JULIANA DOS
SANTOS OLIVEIRA, VERA LUCIA FELICETTI, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113466

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113466